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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



men

Det har ju framkommit nu F: Men känner du igen det här, kan du ha skrivit det här ? 

G: Nej, absolut ickc. Lagsök då om du vill det. S: Är det du som har skrivit ditt namn och personnummer, texten ovanför kan varit övertäckt som du säger. G: Ja. Eller i ett annat sammanghang, man kan ha plankat in där. Jag har själv gjort tidningar .



F: Men stämmer det här namnet och personnumret på det sättet att du kan ha skrivit det själv? 

G: Ja, själva stilen där den, den är säkert min, ja. Jag känner

igen siffrorna ... Utom ettan där, den är inte lik. S: Om du hade känt till syftet hade du skrivit på den då? G: Nej. S: Inte? G: Nej. S: 'så. F: Då lämnar vi EAP för tillfället och går in på din knytning till olika slags kyrkor. Kan du berätta lite om det? 

G: ja, jag är ju medlem i Svenska missionsförbundet och när jag har varit i Stockholm så har jag gått mest i Ikyrkan, men ibland vissa söndagar har jag gått ii akyrkan vid S:t Eriksplan. Och ibland har jag varit ikyrkan som ligger mot Sveavägen. Ibland har jag varit påkan, ibland har jag varit på E2. Ibland har jag varit på, vad heter den här Ksom ligger nere vidr Jarlsgatan där, ja, det är en kyrka som ligger nära Immanuelkyrkan, tvärs över gatan. Så jag har varit på olika ställen och jag är inte bunden, jag är inte alls bunden vid en viss kyrka. Jag älskar alla, jag går till alla, lyssnar på alla.



F: Men det är främst Immanuelkyrkan som du.. 

G: Den engelska, den engelskspråkiga gruppen där. Det är ju inte alltid en församling, för alla är inte inskrivna, det är mest tillfälliga gäster från England och Tyskland och..



F: Scientologikyrkan då? 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-28_N3000-00-H_Förhör-VG-del2.pdf/42&oldid=382678"
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